
15. 2. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=648488049&XCSRF=1beab42c763aa8874cbcc0484981b820 1/2

Odeslaná zpráva - Detail zprávy
Předmět: Důkazní listiny do spisu II. ÚS 503/19 spojené s návrhem na vyloučení

soudce Davida, který opakovaně tvrdil, že konopí je prekurzor. 13.2.2019
Mgr. Dušan Dvořák, 12.1.1962, Edukativní konopná klinika 798 55
Ospělov 6

ID zprávy: 648488049
Typ zprávy: Odeslaná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená
Datum a čas: 13. 2. 2019 v 15:10:09

Odesílatel: Dušan DVOŘÁK, Ospělov 6, 79855 Ludmírov, CZ
ID schránky: r8u3nhx

Typ schránky: Fyzická osoba
Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: Ústavní soud, Joštova 625/8, 60200 Brno, CZ
ID schránky: z2tadw5

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: Zdůvodnění vyloučení: Jde o soudce, kteří lživě
Naše spisová zn.: tvrdili, že konopí je prekurzor
Vaše čís. jednací: II. ÚS 503/19
Vaše spisová zn.: II. ÚS 503/19

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
 justiční-mafie.jpg (113,96 kB)
 Žaloba na ministerstvo kultury dne 16.10.2016 (1).jpeg (224,91 kB)
 VS v OLomouci 13.2.2019 S 53-2019 - rozhodnutí ÚP předáváme KS v

Brně.pdf (203,44 kB)
 Univerzita 7.2.2019 _Mgr. D. Dvořák-rozhodnutí nevydat informace - z

toho vyplývá, že rektor jednal svévolně.pdf (1,78 MB)
 Univerzita Palackého 26.11.2018 - nemáme informace, zda jsou na

univeritě palackého komáři.pdf (976,36 kB)
 Krajskému soudu v Brně - final- 23.1.2019- advokát - bolševici mají

grády.pdf (375,92 kB)
 KS v Brně 13.12.2018 -_18Cm_236_2016_88 - univerzita - bolševici v

plné síle.pdf (226,11 kB)
 Dovolání NS - Zeman - svéprávnost.pdf (35,52 kB)
 Krajskému soudu v Brně 20.12.2018 - odvolání na rozhodnutí

Krajského soudu v Brně 13.12.2018 - bolševici a
náckové.pdf (2,88 MB)

 MV 4.2.2019- ministr vnitra.pdf (634,09 kB)
 MK 17.1.2019 - odpověď ministra na interpelaci.pdf (1,51 MB)
 Premiér Andrej Babiš 11.1.2019 - Interpelace

c._380_Zahradnikova_Cannabis is The Cure,z.s..pdf (915,71 kB)
 Úřad vláy - premiér - 15.11.2018 - asociaci.PDF (452,88 kB)
 MO 18.12.2019 -_Ministerstvo_obrany - ministr VOP.pdf (477,15 kB)
 MV - Ministr vnitra a obrany dne 5.3.2018 - rozhodnutí k

interpelaci.pdf (91,75 kB)

Datová schránka: r8u3nhx, Dušan DVOŘÁK
Uživatel: František Dvořák



15. 2. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=648488049&XCSRF=1beab42c763aa8874cbcc0484981b820 2/2

 MV 4.2.2019- ministr vnitra.pdf (634,09 kB)

Události zprávy:
13. 2. 2019 v 15:05:27 EV0: Datová zpráva byla podána.
13. 2. 2019 v 15:05:29 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

13. 2. 2019 v 15:10:09 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


